
Pagina 1 di 1 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 01159020    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 
Prot. e data (vedere segnatura) 
 
 
OGGETTO: nomina e convocazione commissione di valutazione delle candidature pervenute 
a seguito di Avviso di selezione per il conferimento di incarichi nell’ambito della Rete Musei 
Scolastici a: 

• n. 14 figure di referenti museo scolastico  
• n. 1 figura di referente museo della scuola capofila della Rete musei 
• n. 1 esperto di produzione multimediale 
• n. 1 esperto di patrimonio scolastico-storico   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la legge 107/2015; 
Visto il D.lgs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 7 comma 6; 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il «Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 
Considerata l’emanazione dell’Avviso di selezione prot. n. 2258/IV.5 del 16/04/2024 per il 
reclutamento delle figure indicate in oggetto nell’ambito della Rete Musei Scolastici di cui 
questo Istituto è capofila; 
Considerato che in data 24/04/2024 alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione 
delle candidature per la selezione di cui all’oggetto; 
Ritenuto di dover nominare la Commissione per la valutazione delle candidature, 
 

DETERMINA 
 
la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature e per la conseguente 
individuazione del Medico Competente del lavoro, come da oggetto, così composta: 
 
- Luigi Piscopo (Dirigente Scolastico) – Presidente; 
- Anna Maria Gamba (DSGA) – Componente e segretario verbalizzante; 
- Sabrina Caserta (docente) – Componente. 
 
La Commissione è convocata il giorno 29 aprile 2024 alle ore 12:00 presso l’ufficio del 
DSGA nella sede in Strada San Mauro, 32. 

 

        Il Dirigente Scolastico 
                             prof.  Luigi Piscopo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e 

 la firma autografa. 

 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002454 - 26/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da LUIGI PISCOPO

mailto:toic80500e@istruzione.it

		2024-04-26T12:41:10+0200
	LUIGI PISCOPO




